योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार, रांची का पत्रांक 

29 / बी0टी0ई0-40 / 2047-48 // 77 / बजट, दिनांक 24.02.2048 | 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में “04- निदेशन 
एवं प्रशासन”, उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों में कुल 424.463 लाख रू0 (एक करोड़ इक्‍्कीस लाख छियालिस 
हजार तीन सौ रू0) मात्र की अतिरिक्त आवंटन दी जाती है। 

4. यह आवंटन योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार रांची के 

पत्रांक-29,/ बी0टी0ई0-40 // 2047-48 /77/बजट रांची, दिनांक 24.02.2048 तथा 

बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप संख्या-एम0-4-05 ,/ 98 2564 / वि0 (2) दिनांक 47.

[...]

3 5 49 240604004040334 63946 0र५:५७॥.005 50,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी जल 

04 - वानिकी 8. ॥॥50/२६ रुपये पचास हजार 

04 - निदेशन एवं प्रशासन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

34 - वर्दी 

&9४४0॥आआगआशा &55०70ए8 

596 5ञाशा8 : ५०७ 

(९7स्‍४७ 8006 : ५०७ 

9,700,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये सित्तानवे लाख 

' क्तमिन्त ट श 
की! की] ७७ कं 

, (8000४ ॥(0067) 

शि॥रण08| (॥४श 0075५४४0/ ए 7089, 
फिक्ाकह 7">3>_7प“पएपएपयायः/ःः&ऋ्र)अयख |“ एछललजाएएजजछछ 

25888 02 464.400.450.2१॥ 

7ऋगा$

Il:I g6III -
BMDAJol -18-19/1038

ifdi4' - '12-Oct-2

ET{ Etg lrdr i' ErfirS lri aqqf, qfl.